МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З

г. Кызыл

29 мая 2017 год № 05/34

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 8 Федерального закона от
04.12.2007 г. №329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», пунктом 12.44 Положения о Министерстве по делам молодежи и
спорта Республики Тыва и его структуры, утвержденного постановлением
Правительства Республики Тыва от 24.01.2011 г. №38, с учетом пунктов 27,28
Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного
приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской
Федерации от 21.11.2008 г. № 48. в связи с выполнением нормативов ЕВСК
России, П Р И К А 3 Ы В А К):

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» спортсмену:
- Тары-Сурун Айнаш Леонидовне -  по виду спорта «кикбоксингу» - тренер
Ховалыг А.О.;

2. Отделу развития спорта, резерва и физкультурно-массовой работы
(Санчат О.К.) довести настоящий приказ до сведения заинтересованных
организаций;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.